Совет  Горьковского  городского  поселения
Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е
51  сессии  4 созыва

от   06.08.2022  №  215

О внесении изменений в решение Совета Горьковского городского поселения от 11.12.2008 г. № 161 «Об утверждении Положения
о проведении аттестации муниципальных служащих
в администрации Горьковского городского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 18.03.2008 № 1023-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Омской области», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района решил:
1.  Внести в приложение к решению Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 11.12.2008 г. № 161 следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 20 раздела 3 после слов «нарушений запретов,» дополнить словами «выполнение требований к служебному поведению и обязательств,»;
1.2. В пункте 21 раздела 3 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Горьковского городского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением решения возложить на главного специалиста администрации Горьковского городского поселения Столяренко И.А.
[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы  Горьковского
городского поселения                                                                          Т.Г. Ночвина